«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2021                                                                                                      № 1425
с.Корткерос, Корткеросский р-н,

Республика Коми

Об окончании пожароопасного сезона на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в 2021 году
В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский» (далее - МО МР «Корткеросский»), администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Пожароопасный сезон на территории МО МР «Корткеросский» считать оконченным с 15 сентября 2021 года.

2. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального района «Корткеросский» от 12.05.2021 № 713 «О начале пожароопасного сезона на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в 2021 году».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководитель администрации                                                              К.Сажин